οπωροκηπευτικών, για την κάλυψη των αναγκών συσσιτίου Οπλιτών των
Μονάδων - Ανεξάρτητων Υπομονάδων της XXIV ΤΘΤ και της ΛΑΦ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ.

στ. Το (κβ) σχετικό [Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)], με το
οποίο δεσμεύτηκε πίστωση πόρων του ΣΠ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ, συνολικού ποσού
72.229,05€ (εβδομήντα δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και πέντε
λεπτών) άνευ ΦΠΑ, σε έγκριση του αιτήματος του (κα) ομοίου.

ζ. Τα σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων, εκδοθεισών κανονιστικών
πράξεων, των λοιπών διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα
οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και του συνόλου των

[...]

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια νωπών
οπωροκηπευτικών, για την κάλυψη των αναγκών Μονάδων - Ανεξ. Υπομονάδων
της XXIV ΤΘΤ και της Λέσχης Αξιωματικών Φρουράς Λιτοχώρου.

3. Η ενδεικτική, συνολική, προϋπολογισθείσα αξία, ανέρχεται περίπου στο
ποσό των 72.229,05€ (εβδομήντα δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και
πέντε λεπτών) χωρίς ΦΠΑ (13%), επιδεχόμενης αυξομείωσης. O καταλογισμός
της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί από τους διαθέσιμους πόρους του Στρατιωτικού
Πρατηρίου (ΣΠ) ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ, όπως αυτοί αναπληρώνονται τακτικώς, σε μηνιαία
βάση, μέσω του ΚΤΣ ΛΑΡΙΣΑΣ, σύμφωνα με τη διαδικασία του εγγράφου